
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 12.4.2024 

DET. N. 716 

Oggetto: Coordinamento per la sicurezza in cantiere lavori di recupero e rifunzionalizzazione della 

Dependance. 
  

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

IL DIRIGENTE 

 

- Visto la precedente determinazione n- 694 del 26.2.2024; 

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b); 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Considerato che stanno per essere avviati lavori di recupero e rifunzionalizzazione della 

Dependance e realizzazione della copertura del Passetto di collegamento con la Dependance 

stessa; 

- Considerata la necessità di assicurare il coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione di 

tali lavori; 

- Valutato opportuno, per un miglior coordinamento, affidare detto incarico alla Società 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione; 

- Vista l’offerta dell’11.4.2024 relativa al coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione 

dei suddetti lavori di recupero e rifunzionalizzazione della Dependance e realizzazione della 

copertura del Passetto di collegamento con la Dependance stessa pervenuta dalla Società CNA 

CAF LAZIO S.r.l., che si è resa disponibile a fornire il suddetto servizio al costo complessivo 

di € 4.500,00 oltre IVA; 

- Preso atto che la Società ha incaricato per lo svolgimento di tale servizio il Geom. Christian 

Francois Pieretti; 

- Verificata la regolarità del DURC; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria a carico del 

capitolo 5.2.05 “Vincolo immobili a disposizione della Federazione”; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla Società CNA CAF LAZIO S.r.l il servizio coordinamento per la sicurezza in 

fase di esecuzione per i lavori di recupero e rifunzionalizzazione della Dependance e 

realizzazione della copertura del Passetto di collegamento con la Dependance stessa al costo 

complessivo di € 4.500,00 oltre IVA; 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa dei 

capitoli 5.2.05 “Vincolo immobili a disposizione della Federazione”;” relativo allo stato 

previsionale della Federazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-04-12T13:55:08+0200
	MIRIAM LANZA




